Contrato (3509668), datado de 02/10/2024, publicado em 03/10/2024, para fazer constar da seguinte forma:

2. Tendo em vista os cálculos realizados pela área técnica o contrato terá seus valores reajustados em
aproximadamente 9,08%, passando o valor total de R$ 286.035,36 (duzentos e oitenta e seis mil trinta e
cinco reais e trinta e seis centavos) para R$ 312 007,37 (trezentos e doze mil sete reais e trinta e sete
centavos), conforme quadro a seguir:

Grupo Item Especificação CATMAT
UNIDADE

DE
MEDIDA

Quantidade
Total

(litros)
(A)

Preço Unitário
Bomba (sem

desconto)
(B)

Valor de
Referência (R$)

(C)=(AxB)

Desconto
Mínimo

Aceitável